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Alábbiakban az1848/49-es szabadságharc vérta-
núi elõtt tisztelgünk.
Egy alig ismert nyílt levélbõl idézünk, melyet a
szerb származású magyar parancsnok, Damja-
nich János írt  a szerb Kuzman Todorovicnak, a
szerb felkelõk parancsnokának. Szerb a szerb-
nek, magyar honvéd az ellenségnek!
Részletek a levélbõl: "Ön felszólítja a szerb nemzetet,
hogy rázzák le magukról a magyar igát. Szomorú bi-
zonyíték ez arra, hogy még intézményeit sem ismeri
azon nemes nemzetnek, amely ellen ilyen éles be-
szédet tart. Ez hihetetlen fájdalommal tölt el, hisz
ilyen és hasonló okok taszíthatnak ezreket szeren-
csétlenségbe.(...) Ön bennünket vádol, Tábornok Úr,
hogy ölünk, gyújtogatunk és fosztogatunk: ugyan-
akkor ezt a keserû szükség hozta magával. És én,
Tábornok Úr, aki szintén az Ön nemzetébõl szárma-
zom, én voltam az elsõ, aki abba a szomorú helyzetbe
került, hogy ezt kellett tennie. De minket eddig ez a
balsors csak ott ért, ahol ellenállásba ütköztünk, ahol
megtámadtak bennünket, és ugyan mely nép volt
valaha is kíméletes ilyen helyzetben? Vagy nem a
szerb nemzet volt-e az, amelyik a legelképzelhetetle-
nebb szörnyûségeket elkezdte, amely minden embe-
ri és népjogot elvetett(...)?
Ön ördögnek állítja be azt a nemzetet, amellyel - idõn-
ként az a megtiszteltetés érte -, hogy ellenfélként áll-
hat szemben. Sajnálom, hogy azt a tiszteletet, melyet
én az Ön személye iránt eddig tanúsítottam, ennyire
megsérti. Azt kívánom Önnek, hogy egyszer még, mint

kis csapatom vezére egymással szemben állhassunk,

s ezt a kérdést csatában döntsük el."

2008-ra már több mint 70
fõt foglalkoztatott a sarkadi
cipzárüzem, amely fröccsön-
tött és spirál mûanyag cipzárt
állított és állít elõ, túlnyomó
részben külföldi piacra. A tár-
saság többek között az olasz
rendõrségnek, az olasz tûzol-
tóságnak is gyárt tûzálló cip-
zárt, de a Fiat gyár egyik ked-
velt márkájához, az üléshu-
zathoz is Sarkadon készültek
a villámzárak.

A vevõk által támasztott
igények maradéktalan kielé-
gítése érdekében a cég veze-
tõi 2008-ban a termékkíná-
latból még hiányzó fém cip-
zár elõállításához szükséges
beruházásról döntöttek és
spanyol tulajdonostársak be-
vonásával 2009. tavaszán
hozzá is láttak a közel félmil-
liárd forint összértékû, ingat-
lanépítést- és felújítást, vala-
mint gépbeszerzést, illetve
technológia vásárlást magá-

Festõmûhely és raktár létesült

Újabb üzemcsarnokkal bõvült a
cipzárüzem Sarkadon

(Folytatás a 2. oldalon)

A Unit C&C Kft. olasz - katalán tulajdonú cipzárüze-
me 2002. júniusában 25 emberrel kezdte meg termelõ
tevékenységét a Sarkadi Ipari Park volt kendergyári
területén. A cég azóta minden üzleti évet növekvõ ered-
ménnyel zárt, tartozásai nincsenek és amit a cég vezetõi
megígértek, azt mindig teljesítették is.

ba foglaló fejlesztéshez. A
beruházás átadására 2010.
januárjában került sor, száz fõ
felé emelve ezzel a foglalkoz-
tatottak létszámát.

A legújabb beruházásként
ez évben megvalósult csar-
nok a jelenlegi ingatlan (az

egykori kendergyár területe)
utolsó múltat idézõ épületé-
nek átalakításával épült és
kivitelezõje, akárcsak a töb-
binek, a sarkadi Metab-Roll
Kft. volt. A program az Euró-
pai Unió támogatásával, az
Európai Reginális Fejleszté-

si Alap társfinanszírozásával
valósult meg (DAOP-1.1.1/G-
09-2009-0003). — Társasá-
gunk a beruházás megvaló-
sításához 47 millió 398 ezer
23 forint vissza nem téríten-
dõ támogatást nyert, a külön-
bözetet saját erõbõl fedeztük
— mondta el az ünnepélyes
megnyitón a tulajdonosokat
képviselõ Marco Cavelli.
Hasznos területe 850 m2, me-
lyet túlnyomórészt raktáro-
zásra fognak használni, de
egy festõmûhely is helyet
kapott benne. Itt festik a cip-
zárak kocsiját, a cipzárnak azt
az alkatrészét, amelyik zárja
és nyitja azt. Eddig máshol

A dolgozók is jelen voltak az ünnepségen

Az új csarnok

Kapuzáró
rendezvény

A sarkadi Lovas és Fogat-
hajtó Szabadidõ Sportklub
szeretettel hívja tagságát az
immáron hagyománnyá vált
Kapuzáró rendezvényére.
Helye a MOL kút melletti
sportpálya.

Idõpont: 2011. október 15.
(szombat) délelõtt 10.00 óra

Értesítés
szûrõvizsgálatról
   Értesítem betegeinket,

hogy 2011.10.10-én, hétfõi
napon délután 13.30 órától
a Gyulai út 8/A. alatti orvo-
si rendelõben betegeink ré-
szére szûrõvizsgálatot szer-
vezünk.

   Vércukor, koleszterin,
vérnyomás, test zsírtömeg
mérésére lesz lehetõség.

Dr. Szabó Zoltán

Felhívás
A Baba-Mama Klub új

helyre költözött! Kedden-
ként 4 órától a városi böl-
csõdében tartjuk az össze-
jövetelünket, a Mazsola
klub keretein belül. Vá-
runk mindenkit sok szere-
tettel.

A szervezõk

Cukorbetegeknek!
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy következõ
egyesületi gyûlésünket
2011. október 12-én 15.00
órától tartjuk a Református
Egyház  Idõsek Otthonának
ebédlõjében.

Témánk lesz a gyógyásza-
ti segédeszközök vásárlása,
gyógycipõ készítés menete,
lehetõsége.

Nem csak egyesületi
tagoknak!

2011. november 09-én,
szerdán  9.00 órától a Tisza
Rehab Kft. közremûködésé-
vel  gyógycipõ készítési le-
hetõség. Az ortopéd orvosi
vizsgálat és a gyógycipõ ké-
szítéséhez szükséges vizsgá-
lat a Református Egyház
Nyugdijasok Házának ebéd-
lõjében történik.

A vizsgálatra és a gyógy-
cipõ készítésére jelentkezni
lehet a 271-453 telefonszá-
mon, Major József egyesüle-
ti elnöknél, illetve a gondo-
zottak esetében a gondozó-
juknál.

A gyógycipõ készítés ese-
tén szükséges a taj kártya, il-
letve akinek van közgyógy
ellátási igazolvány, cukorbe-
tegek estében a diabetológus
szakorvos gyógycipõ készí-
tési javaslata.

Major József
az egyesület elnöke

Városunkban, ahogy az or-
szág keleti felében szinte
mindenhol, az elmúlt évek
katasztrófavédelmi esemé-
nyei kapcsán folyamatosan
védekezési feladatok ellátá-
sára volt és lesz szükség mind
a téli, mind pedig a tavaszi
vizek kártételei elleni véde-
kezés idején, illetve a rend-
kívüli idõjárási helyzetek
kezelése során.

A sikeres védekezés egyik
alapfeltétele, hogy a hivatá-
sos védekezõk mellett kellõ
számú helyi lakos is részt
vegyen a védekezési munká-
latokban. Ennek érdekében
a település lakosságából - a
polgári védelemrõl szóló
1996. évi XXXVII. törvény-
ben kapott felhatalmazásom
alapján - kijelöltem egy eset-
leges védekezés esetére a
polgári védelmi szolgálatba
beosztásra kerülök körét.

Tájékoztatom a lakossá-
got, hogy 2011. október 18-
án csak a megalakított pol-
gári védelmi szervezetekbe
beosztottak riasztási gya-
korlására került sor, ebbõl
következõen a jelen riasztá-
si gyakorlat CSAK A POL-
GÁRI VÉDELMI BEOSZ-
TÁSSAL RENDELKE-
ZÕKRE TERJED KI.

Tájékoztató

A polgári védelmi szervezetek
riasztási gyakorlásának

végrehajtásáról
A gyakorlás célja a lakos-

ságból megalakított és határo-
zattal ellátott települési polgá-
ri védelmi szervezet tájékoz-
tatása, illetve a riasztásban érin-
tettek gyakoroltatása, vala-
mint a beosztottak személyes
adatainak pontosítása.

Annak érdekben, hogy az
elérhetõségek biztosítottak
legyenek, az önkormányzat-
nak folyamatosan naprakész
adatbázissal kell rendelkez-
nie, ezért 2011. október 18-
án a Polgármesteri Hivatal
dolgozói a polgári védelmi
szolgálatról szóló általános
tájékoztatóval és ADATLAP
kitöltésével keresik fel ottho-
naikban az érintetteket.

A gyakorlás végrehajtása
során A KATASZTRÓFAVÉ-
DELMI FELADATOK
TÉNYLEGES VÉGRE-
HAJTÁSÁRA NEM KE-
RÜL SOR, csak a riasztás el-
lenõrzése és az adatok egyez-
tetése történik.

A városunkban élõk és a
lakosság értékeinek védel-
me közös érdekünk, ezért
kérem az érintettek együtt-
mûködését most és egy eset-
leges veszélyes esemény ke-
zelése esetén a jövõben is!

Bende Róbert
polgármester

Egykor…
és most?�

Marco Cavelli (jobbról) és Bende Róbert polgármester
az avatási szalag (stílusosan cipzár volt) átvágása után
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(Folytatás az 1. oldalról)
festették a kocsikat, ezután a
helyi gyártási folyamat része
lesz. Ez azt is jelenti, hogy
festõt és még néhány embert
kellett felvenni és így ma már
a cég 122 aktív dolgozóval
végzi azt a termelõ munkát,
amelynek értéke az idei há-
romnegyed éves eredményt fi-
gyelembe véve mintegy 30%-
kal haladja meg a tavalyit.

A dolgozók körében meg-
tartott átadó ünnepségre
meghívást kapott többek kö-
zött Sarkad Város vezetése is.
Bende Róbert polgármester
is elismeréssel szólt a cipzár-
gyár eredményeirõl további
sikereket kívánva. Nagy
eredmény, hogy a nehéz gaz-
dasági körülmények ellené-
re is  fejlõdni képes vállalko-
zás az Unit C&C Kft.         -kas

Festõmûhely és raktár létesült

Újabb üzemcsarnokkal...

A festõmûhelyben már készenlétben állnak a szükséges gépek

A sarkadi Mûvelõdési
Központ elõtt immár 22 esz-
tendeje emlékmû hirdeti a
magyar gyász, a magyar bá-
torság és a mindhalálig hû-
ség napját. Nem lehet csak
gyász, elmúlás az, amit Õk
tizenhárman és még mások,
tán tizenháromszor tizenhár-
man önként, hidegvérrel és
forró szívvel vállaltak. A gyá-
vák sokszor halnak meg, a
bátrak soha! - hirdetik és hi-
szik õsidõk óta. Nem lehet
reménytelen az a nép, mely-
nek fiai így tudnak élni, mer-
ni és meghalni.

Sarkad ismételt várossá
nyilvánítása alkalmából,
1989-ben, a Hazafias Nép-
front itteni tagsága és a Vá-
rosszépítõ Egyesület mozgal-
mat indított, hogy emeltes-
sék méltó emlékmû a Hazá-
ért és Szabadságért mártírha-
lált szenvedett hõsök tiszte-
letére. Már 1988. október 13-
án, az akkori Tanács, együtt
az állampárt helyi vezetésé-
vel, úgy döntött, hogy az em-
lékmû kell, szükséges és na-
gyon is idõszerû. Így vált a
hatalom szándéka és a
sarkadi emberek vágya
egyetlen, közös céllá.

Igaz, ehhez az is kellett,
hogy néhai Hadabás János
helytörténeti kutatásai tuda-
tosítsák a közvéleményben:
Sarkad, sarkadi személyisé-
gek kiemelkedõ szerepet vit-
tek az 1848/49-es szabadság-
harcban. Kellett a Mûvelõdé-
si Központ igazgatójának,
Szabó Gábornak a tudása, lel-
kesedése, s lelkesítése is.
Ahogy az aradi vértanúkról
szóló, 1890-ben (ez évben
avatták fel Aradon az azóta
méltán híressé vált Szabad-
ságszobrot!) megjelent gyö-
nyörû emlékkönyvben olvas-
ható: „ Világosnál halt meg

A Sarkadi Városi
Könyvtár Prog-
ramkínálata az

„Országos Könyv-
tári Napok 2011”
Rendezvényeire

„Praktikus tudás”
Október 11-én kedden dr.

Szabó László praktikus
egészségügyi tanácsaival is-
m e r k e d h e t n e k
Sarkadkeresztúron és
Kötegyánban.

„Játékkal a tudásért”
Október 7-én - pénteken

játékos vetélkedõt tartunk
általános iskolás korosztály
számára,  „Ki tud többet Sar-
kadról?” címmel.

Keretprogramok:
„Mankó az Internethez”

Kérdezze meg amit tudni sze-
retne az Internettel kapcso-
latban! Hasznos tanácsok
egyénre szabottan. Naponta
egy óra ingyenes internet-
használatot biztosítunk az
„Országos Könyvtári Napok”
látogatói számára – csak elõ-
jegyzés alapján.

„Add a kezed - segítünk!”
címmel az ügyfélkapuhoz
történõ regisztrációban segí-
tünk.

„Nekünk bejössz, ha a
könyvtárba bejössz” Erre a
hétre ingyenes beiratkozási
lehetõséget biztosítunk láto-
gatóinknak.

A programot a Nemzeti
Kulturális Alap támogatta.

Huszonkét éve emlékeztet

Az aradi tizenhárom és a tizennégy
tujafenyõ

a magyar szabadság, Sarka-
don ravatalozták és Aradon
temették.”  Ide, Sarkadra kí-
sérték az oroszok 1849. au-
gusztus 17-én a magyar hon-
védség 2262 fogoly tisztjét,
köztük az Aradon vértanúk-
ká lett Aulich Lajos, Kiss
Ernõ, Knézich Károly, Nagy-
Sándor József és Pöltenberg
Ernõ tábornokokat. (A
lelkevesztett, szerencsétlen
hõs, Lenkey János mártírje-
löltrõl már máskor írtunk.)

A közakarat és a bíráló bi-
zottság Mladonyiczky Béla
békéscsabai szobrászmûvész
alkotását választotta. A süttõi
sziklából alakított tömbön
tizenhárom bronzarc, tizen-
három név az örökkévaló-
ságnak!

Az emlékmû elõkészítõ
munkálatai nyáron kezdõd-
tek. A várossá avatás-
kor,1989. márciusában tett
ígéretet a városvezetõség,
hogy a vértanúk napjára az
emlékmû állni fog. „A márci-
usban megígért idõpontra -
írja a korabeli Sarkadi Újság
- 1989. október 6-án 16 óra-

kor fellobogott a 13 fáklya,
felzengtek a Himnusz hang-
jai… Az emlékünnepélyen
Jakó István tanácselnök meg-
nyitó szavait Pusztai Ferenc
mûvelõdési államtitkár ünne-
pi beszéde követte, méltatva
az aradi vértanúk áldozatát,
mely áldozat kitörölhetetle-
nül bevésõdött a nemzet em-
lékezetébe.”

Sarkad népe önmagát is
méltán ünnepelhette, hisz
közadakozásból szép összeg,
több, mint százezer (akkori!)
forint gyûlt össze. (Ezt ma
szorozzuk be 15-20-al, hogy
akkori vásárlóértékérõl fo-
galmunk legyen…) Volt
olyan magányos, pénzét szi-
gorúan beosztani kényszerü-
lõ nyugdíjas, aki három na-
pig zsíros kenyeret evett,
hogy valamennyit adakoz-
hasson. Másik ember egy ér-
tékes, régi könyvet vitt az
antikváriumba, s annak árát
adta az emlékmûbe. Felnõt-
tek és diákok segítettek a tér
rendezésében, s nem kérdez-
ték, minek ez, mi mennyibe
kerül, s még azt sem, te és te
miért nem segítesz? (A mûal-
kotás teljes költsége egyéb-
ként, tereprendezéssel
együtt, 1.060.000 forintra rú-
gott.)

 Az emlékmû leginkább lé-
nyegre törõ egyszerûsége ál-
tal nagyszerû. Mint a magyar
történelem, mint a város,
amelyik emelte. Értéke ben-
ne, s az általa megidézett
végtelen magasságokban
van, nem csak kívüle. Kõ és
fém, lélek és szellem az utá-
nunk jövõknek.

  …A tizennegyedik tujafe-
nyõ pedig gróf Batthyány
Lajost illeti. 

 Sz. I.

Meghívó a Sarkadi
Csatornamû Társulat

rendkívüli közgyûlésére
Közgyûlés idõpontja: 2011. október 19. (szerda) 16 3O

Közgyûlés helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ nagy-
terme (5720 Sarkad, Vár u. 2/b.)

Napirendi pontok:
1) Beszámoló az Intézõ Bizottság munkájáról.

Elõadó: Csepreghy Júlia, a társulat elnöke
2) Beszámoló a Sarkadi Csatornamû Társulat gazdálkodá-

sáról a 2011. január 1-je és 2011. szeptember 30-a közötti
idõszakban. Elõadó: Somogyi Zsuzsa könyvelõ

3) Tagi nyilvántartás módosítása. Elõadó: Csepreghy Jú-
lia, a társulat elnöke

4) Egyéb bejelentések, elõterjesztések.
Záradék:
Amennyiben a fenti idõpontra összehívott küldöttgyûlés

nem határozatképes, úgy az 1995. évi LVII. törvény 38. § (8)
bekezdése és az Alapszabály 17. § (3) bek. alapján azt azonos
napirenddel, azonos helyen 2011. október 19-én 17.00 órára
újra összehívom. Az újból összehívott küldöttgyûlés a meg-
jelentek számára tekintet nélkül határozatképes.

A napirendi pontok fontosságára való tekintettel megjele-
nésére feltétlenül számítunk.        Csepreghy Júlia  I.B. elnök

Mozgáskorlátozott
hírek

A Mozgáskorlátozottak
Dél-alföldi Regionális Egye-
sület Gyula sarkadi csoport-
ja értesíti tagjait, hogy 2011.
10. 21-én (péntek) 10.00
órai kezdettel választással
egybekötött közgyûlést tart.

Helye: Andi Étterem (Sar-
kad, Jókai utca). Sorstársain-
kat ebéddel vendégeljük
meg, azt követõen tombolasor-
solás lesz. Szeretettel várjuk
kedves sorstársainkat! Jó
egészséget kívánva tisztelettel:

Durkó Irén csop.vezetõ,
Képiróné Széplaki Judit

csopvez. helyettes

Verseny helye: Éden-tó I.
Verseny ideje: 2011. októ-

ber 15. (szombat) 12.00 –
17.00 óráig.

Nevezési díj: 3.000 Ft/fõ,
amellyel 2 db ragadozóhal el-
vihetõ.

Díjazás: I-III. helyezett ok-
levélben részesül. I. helyezett
1 db 2012-re szóló negyed-
éves jegyet kap.

Szabályok:
- csak az országos horgász-

rendben elõírt méretû halak
kerülnek mérlegelésre (mére-
ten aluli halakat azonnal, kí-
méletesen vissza kell enged-
ni),

- mérlegelésig élve tartási
kötelezettség van, akinél el-
pusztul a zsákmány, köteles
azt megtartani,

- sorsolt helyek lesznek,
ahol 1 órán keresztül lehet
próbálkozni, majd ezt követi

Sarkad Város Önkormányza-
ta 2012. januárjától új fejléc-
cel kívánja megjelentetni a
„Sarkad Város” hetilapot. Az
új fejléc megtervezésére az
önkormányzat nevében Bende
Róbert polgármester pályáza-
tot hirdet minden érdeklõdõ
sarkadi lakos számára.

A pályázat beadási határ-
ideje 2011. november 1-je,
éjfél (24.00 óra). A pálya-
munkákat kizárólag elektro-
nikus úton, PDF formátum-
ban, egy színes és egy feke-
te-fehér variációban kell el-
küldeni a
titkarsag@sarkad.hu e-mail
címre, Bende Róbert polgár-
mesternek címezve.

A pályamunkáknak a kö-
vetkezõ kritériumoknak kell
megfelelniük:

❇ Az új fejlécben továbbra
is szerepelnie kell a „Sarkad
Város” címnek,

❇ Az új fejlécben kötele-
zõen meg kell jelenjen váro-
sunk aktuális címere,

❇ Az új fejléc mérete meg
kell egyezzen a jelenlegivel,

❇ Az új fejlécben megje-
lenhetnek városunk korábbi
címerei, jelképei, de semmi-
lyen önkényuralmi jelkép
nem jelenhet meg,

❇ Egy pályázó csak egy
pályamunkát adhat be, tehát
aki több fejlécet is tervez,
annak magának kell kivá-
lasztania azt, amit beküld a
pályázatra,

❇ Színes és fekete-fehér
változatban is el kell készí-
teni a fejlécet, egy pályamun-
kának számít egy fejléc-ter-
vezet színes és fekete-fehér
variációja.

A pályázat kritériumainak
megfelelõ pályamunkák Sar-
kad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete elé kerül-
nek, s a novemberi képviselõ-
testületi ülésen kerül kiválasz-
tásra a gyõztes pályamunka. A
nyertes pályázó értékes aján-
dékban részesül!

(Minden olyan pályamun-
ka, amely a kiírás bármely
kritériumának nem felel meg,
automatikusan kizárásra ke-
rül! Minden olyan pályázó,
aki több pályamunkát küld
be, automatikusan kizárásra
kerül! Amennyiben további
kérdései lennének, forduljon
Csepreghy Mátyás városme-
nedzserhez.)

Jó munkát, kellemes alko-
tást kívánunk!

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Pályázati felhívás

Tervezze meg Ön a „Sarkad
Város” hetilap új fejlécét

Pergetõ verseny az
Éden-tavon

a mérlegelés, valamint az új
hely sorsolása és elfoglalása,

- egy idõben egy felszere-
léssel lehet horgászni, kizá-
rólag mûcsalival (az országos
horgászrendben engedélye-
zettel), több bot is készenlét-
ben lehet,

- a halakat meríteni kötele-
zõ.

A verseny menete:
11.00 – 12.00 nevezés, helysorsolás,

horgászhelyek elfoglalása
12.00 – 13.00 verseny

13.00 – 14.00 mérlegelés, újrasorso-
lás, horgászhelyek elfoglalása

14.00 – 15.00 verseny
15.00 – 16.00 mérlegelés, újrasorso-

lás, horgászhelyek elfoglalása
16.00 – 17.00 verseny

17.00 –  mérlegelés, a faháznál
eredményhirdetés.

A versenyek kezdetét és végét
dudaszó jelzi.

Jó szórakozást kíván a
Városgazdálkodási Iroda

A Békés megyei Mozgás-
korlátozottak Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ve-
zetõség választási közgyû-
lést tart 2011. október 27-én
9.30 órai kezdettel. Az ülés
helye: Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ. Kérjük sorstár-
saink szíves megjelenését!
Ha a közgyûlés a meghirde-
tett idõpontban nem lesz ha-
tározatképes, akkor 2011.
október 27-én 10.00 órára is-
mét összehívjuk és a megje-
lentek fogják a határozatké-
pességet biztosítani. Fogadó-
óránk változatlan helyen, a
Vasút u. 11. sz. alatt minden
hétfõn 13.00-16.00 óráig.
Kérjük, akik még nem ren-
dezték tagdíjaikat, pótolják
a fogadóórán legkésõbb
2011. 11. 30-ig.

Tisztelettel:
Bm.-i Mozgáskorlátozot-

tak Helyi Szervezete

Mozgáskorlátozot-
taknak meghívó

Archív képen Pusztai Ferenc államtitkár az emlékmû avatá-
sa közben, középen Jakó István tanácselnök és az alkotó
mûvész Mladonyiczky Béla (szakállas)

Avatás utáni pillanatok: Jakó István, Pusztai Ferenc és
Mladonyiczky Béla
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Védjük lakásunkat, udva-
runkat és kertünket.

2011. október 1-je és ok-
tóber 31-e közötti idõben
nép- és lakásszámlálásra, to-
vábbá az ebbõl kimaradtak
2011. november 8-ig történõ
pótösszeírásra kerül sor.

A bûnözõk viszont ebben
az idõszakban sem pihennek,
kihasználhatják ezt a lehetõ-
séget, hogy pénzhez, érték-
hez jussanak. Módszerük
legfõbb jellemzõje lehet pél-
dául, hogy számlálóbiztos-
nak kiadva magukat kihasz-
nálják az emberek jóhisze-
mûségét, gyanakvásának hi-
ányát és figyelmüket elterel-
ve otthonaikba könnyû szer-
rel bejutva tõlük különbözõ
értékeket (pl.: ékszereket,
készpénzt, stb.) tulajdonít-
hatnak el.

Rendõrségi tapasztalat,
hogy a lopás tényét legtöbb-
ször csak késõbb észlelik a
sértettek. Elõfordulhat vi-
szont, hogy a kiszemelt áldo-
zat már azonnal észleli a lo-
pást, de FELHÍVJUK A FI-
GYELMET, hogy ellenállni
csak az adott helyzet mérle-
gelésével szabad, mert az ad-
dig „csak” megtévesztésre, fi-
gyelemelterelésre koncentrá-
ló elkövetõ a zsákmány meg-
szerzése érdekében, akár a
testi épséget veszélyeztetõ
magatartást is tanúsíthat,
erõszakot alkalmazhat. Cél-
szerû mások (szomszédok, já-
rókelõk) segítségét kérni.

Mi jellemzõ a trükkösen
elkövetett lopásra, illetve
csalásra?

Rendõrségi ajánlás a népszámlálás idõszakára

Óvakodjunk a trükkös csalóktól
Az elkövetõkre jellemzõ,

hogy küllemük ápolt, rende-
zett, modoruk megnyerõ, ha-
tározott fellépésükkel befér-
kõzhetnek az emberek bizal-
mába. Sokféle hihetõ, élet-
szerû történetbe, legendákba
szövik bele a valójában meg-
tévesztõ és mindig haszon-
szerzésre irányuló mondan-
dójukat.

A népszámlás során „hiva-
talos személy”-nek kiadva
magukat járhatnak házról
házra, majd miután bebocsá-
tást nyernek a lakásba, vagy
házba, az alkalmas pillanat-
ban elemelhetik értékeket.

Bárhol felbukkanhatnak
az ország területén!

A bûnelkövetõk feladat-
megosztása kifinomult, mo-
dern hírközlési eszközökkel
kommunikálnak és sorozat-
ban követhetnek el hasonló
bûncselekményeket.

Kérjük, hogy a késõbbi fel-
derítés érdekében a lehetõ
legtöbb adatot adják szá-
munkra az elkövetõkrõl, az
általuk használt gépjármûrõl.

Mirõl ismerhetõ fel a szám-
lálóbiztos?

Magyarország területén
2011. szeptember 27. és 30.
közötti idõben, mintegy 40
000 számlálóbiztos minden
egyes lakott épületbe (lakás,
családi ház) eljuttatott egy-
egy úgynevezett adatfelvéte-
li csomagot. Ezen szerepel az
összeíró személy neve, azo-
nosítója és telefonszáma.

Az számlálóbiztosok sze-
mélyét a Központi Statiszti-
kai Hivatal 06-80-200-014,

06-80-200-224 ingyenesen
hívható, zöld számain ellen-
õrizhetik le!

A számlálóbiztos magát
számlálóbiztosi igazol-
vánnyal igazolja, amelyen
szerepel a neve és aláírása, az
azonosítószáma, valamint a
kártya hátoldalán a település
jegyzõjének az aláírása.

A számlálóbiztosi igazol-
vány kizárólag a számláló-
biztos személyazonosságát
igazoló fényképes igazol-
vánnyal (személyi igazol-
vány, jogosítvány, útlevél)
együtt érvényes.

2011. október 1. és 31. kö-
zötti idõben a számlálóbiz-
tosok felkeresik a lakásokat
az összeírás, valamint a pa-
pír alapú önkitöltõs kérdõ-
ívek begyûjtése miatt.

2011. november 1. és 8.
között pótösszeírásra kerül
sor a kérdezõ biztosok által,
hagyományos úton, továbbá
lehetõség nyílik az össze-
írásra, a település polgármes-
teri hivatalában.

Amennyiben bármely ok-
ból kétsége merülne fel, érte-
sítse a rendõrséget az ingye-
nesen hívható 107, vagy
112-es számon!

Hogyan elõzhetjük meg a
bajt?

A népszámlás idõszaka
mindenki elõtt ismert. Annak
érdekében, hogy ne váljanak
trükkös lopás, vagy csalás ál-

dozatává, készüljenek fel a
számlálóbiztosok fogadásá-
ra, akiknek érkezésérõl az
adatszolgáltatói csomagon,
vagy a címen hagyott értesí-
tõn megadott elérhetõségen
tájékozódhatnak.

A népszámlálás során a sze-
mélyes okirataikat a számlá-
lóbiztosok nem kérhetik el,
õk viszont hitelt érdemlõen,
okmányaikkal tudják magu-
kat igazolni.

Ha idegent engednek be
otthonukba, soha ne hagy-
ják felügyelet nélkül!

Több ismeretlen látogató
esetén, ha lehetõség van rá,
javasolt egy rokont, vagy
szomszédot is áthívni a biz-
tonság megteremtése érdeké-
ben.

A számlálóbiztosok érke-
zése kiszámítható, de mint
arra felhívtuk a figyelmet,
ebben az idõszakban megje-
lenhetnek a trükkös csalók is.

Az áldozattá válás elkerü-
lése érdekében értékeit (ék-
szerek, készpénz, takarékbe-
tétkönyv, bankkártya, stb.)
kezelje a személyes okmá-
nyaitól (személyi igazolvány,
lakcímkártya, útlevél, jogo-
sítvány, TAJ kártya, adó kár-
tya, stb.) külön.

Mi a teendõ a bajban?
Azonnal értesítse a rendõr-

séget az ingyenesen hívható
107-es, vagy a 112-es segély-
hívó számokon, vagy korábbi
bûncselekményre utaló adat
esetén névtelenül hívhatja a
rendõrség által mûködtetett
Telefontanú ingyenes számát
is: 06-80/ 551-111.

Egészségfejlesztési progra-
mok Sarkad Város Óvodái-
ban címmel nyert pályázatot
Sarkad Város Önkormányza-
ta.

A pályázat megvalósítása
kapcsán zenés tornafoglal-
kozásokat  szervezünk szü-
lõknek és gyermekeiknek,
kéthetente kedden 1730-tól,
még négy alkalommal.

Idõpontok:
2011. október 11.
2011. október 25.
2011. november 8.
2011. november 22.
Helyszín: Bartók Béla

Mûvelõdési Központ (Sar-

„TORNÁZZUNK EGYÜTT ANYA!”
Szeretettel várunk mindenkit!

Kedves Szülõk
és Gyerekek!

kad, Vár u. 2.)
Tornavezetõk:
· Ráczné Babi óvó néni
· Burás Marcsi óvó néni
· Dobi Judit óvó néni

Közismert, hogy a Sarkadi
Városszépítõ Egyesület fõ tö-
rekvéseinek egyike városunk
történetének, múltjának a
megismerése és megismerte-
tése minden érdeklõdõvel,
illetve a fõhajtás múltunk je-
les pillanatai, valamint nagy
alakjai elõtt.

E törekvés mentén, 2011.
szeptember 29-én, csütörtök
délelõtt került sor annak a
fából faragott, impozáns em-
léktáblának a leleplezésére,
melyet a Sarkadi Városszépí-
tõ Egyesület készíttetett, s
mellyel a sarkadi várnak, il-

Újabb emléktáblával gazdagodott városunk!

A sarkadi vár és a sarkadi
múlt elõtt tiszteleg

a Városszépítõ Egyesület

letve városunk dicsõ múltjá-
nak állítanak emléket.

A Gyebrovszky János fafa-
ragó mûvész által készített al-
kotás a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ elõcsarnokába
került felállításra, ahol ki-
sebb ünnepség keretében,
számos érdeklõdõ és a város-
vezetés jelenlétében leplez-
ték le.

Az emléktábla avató ren-
dezvényen elõbb Laczkó
Imre, a Sarkadi Városszépítõ
Egyesület titkára, majd
Mórocz Tibor Attila, a
Sarkadi Városszépítõ Egye-

sület elnöke mondta el köszöntõ gon-
dolatait, s a köszöntõk után Bende
Róbert polgármester és az alko-
tó Gyebrovszky János leplez-
ték le az emléktáblát.

A fafaragás leleplezését és
megtekintését követõen pedig
a mûvelõdési ház nagytermé-
ben Szabó István tanár úr tar-
tott elõadást Sarkad helytörté-
netének egy izgalmas korsza-
kából, bemutatva a sarkadi vár
történetét a kezdetektõl a vár
pusztulásáig. (Szabó István
tanár úr elõadása a városi
honlapon közzétételre került!)

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Tisztelt sarkadi és Sarka-
don mûködõ civil szerveze-
tek (egyesületek, alapítvá-
nyok, stb.)!

A civil szervezetekkel való
közvetlen, fontos és gyors
kapcsolattartás érdekében -
akik természetesen igényt
tartanak rá és ezt megteszik
minden kötelezettség nélkül
- adategyeztetés céljából ké-
rem a következõ adataikat
küldjék el számomra:

- Neve
- Címe
- Postai címe
- Tevékenységköre
- Szakosztályai, szakcso-

portja, stb. (ha van ilyen)
- E-mail címe
-Weblap címe (ha van

ilyen)
- Telefonszáma (ha van

ilyen)

Felhívás civil szervezetek
részére

- Vezetõjének neve
- Vezetõjének telefonszá-

ma
- Vezetõjének e-mail címe
- A sarkadi részleg vezetõ-

jének a neve (ha van ilyen)
- A sarkadi részleg vezetõ-

jének telefonszáma (ha van
ilyen)

-  A sarkadi részleg vezetõ-
jének e-mail címe (ha van
ilyen)

- A sarkadi részleg postai
címe (ha van ilyen)

- Bármilyen egyéb adat,
amit fontosnak éreznek.

Ezen adatokat kizárólag e-
mailben kérem a következõ
címre:morocz.tibor@sarkad.hu

A jó együttmûködés érde-
kében köszönöm segítõkész-
ségüket!  Tisztelettel:

Mórocz Tibor Attila
alpolgármester

Az emléktáblát a Bartók Béla Mûvelõdési Központ elõcsar-
nokába helyezték el. Felvételünk a leleplezést követõ per-
cekben készült



Tûzifa eladó Magyar 15/a
T:06/30/269-0012 és 375-
903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Ablakszigetelés, redõny, re-
luxa, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny, szúnyogháló
megrendeléséhez hívjon!
06-30/205-9968. Tisza Vi-
deotéka Veress Ferenc u. 22.

Tölgy és bükk tûzifa rendel-
hetõ 1800/q és szén elõren-
delést felveszek T:06/20/
348-3475

Malom u. 23 teljesen felújí-
tott  családi ház 2,5
szoba+nagy nappali mellék-
épületekkel eladó IÁ:8M Ft
T:30/866-9157

Ady Endre u.72 alatt csalá-
di ház eladó T:06/70/317-
2330

3 + nappali összkomfortos
ház a piaci érték alatt eladó
T:06/20/437-6116

Kossuth u. 46 alatt 3 szobás,
gázfûtéses kertes ház eladó
IÁ:2,8M Ft T:06/20/974-
1573

Somogyi u. 6. ház eladó
IÁ:3,8M Ft T:06/30/391-
1147

Felújított ház áron alul el-
adó Veress F u. 27. T:06/30/
742-3410

Béke sétányon 2009-ben
felújított 55 m2-es kiváló
állapotú lakás eladó T:06/
30/501-3920
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
A Sarkad TV képújságának

hirdetési díja :
2.000 Ft. (bruttó) oldalanként,
vagy 400 Ft/sor (30 karakter)

Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Szabó István. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300.

Nyomdai elõkészítés: Pardi & Balogh Kft. Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KERESKERESKERESKERESKERES
Takarítást vállalok T:30/
3517564

Rekamié + 2 fotel eladó IÁ
: 27 ezer Ft T:06/30/374-
7220

Csempe- és zománcos kály-
ha, paprikadaráló, bioptron
lámpa, nagy edények és bö-
dönök eladók T:66/272-
233

2 db parapetes konvektor,
vízmelegítõ eladó T:06/20/
561-9743

90X200-as juharszínû ágy-
keret vákummatraccal eladó
T:70/459-3075

Franciaágy eladó fix
ár:5000-Ft T:06/30/529-
7702

3 darabból álló újszerû fe-
hér égerkék elejû (2,4m)
szekrénysor eladó Sallai
u.43. T:30/662-1549

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Nagysúlyú hízó eladó Hajdú
16.

Sarkadi sörözõbe pultost ke-
resek érd.16 után T:06/20/
495-7952

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Ház kiadó 1-2 fõnek T:66/
610-056

AAAAALBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLET

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

– Minden 14 év alatti vásárlónk komplett szem-
üvege mellé ajándékot kap.
– Progresszív, multifocális szemüveglencsék
20%-al olcsóbban.
– SZTK vényt beváltóinknak a lencse és a ke-
ret árából 30% kedvezmény jár. A computeres
szemvizsgálat egész évben ingyenes, szem-
üveg vásárlása esetén, ráadásul most 30%-kal
olcsóbban jut hozzá szemüvegkeretéhez.

GYULAIGYULAIGYULAIGYULAIGYULAI
TAKARÉKSZÖVETKEZETTAKARÉKSZÖVETKEZETTAKARÉKSZÖVETKEZETTAKARÉKSZÖVETKEZETTAKARÉKSZÖVETKEZET
A LAKOSSÁGA LAKOSSÁGA LAKOSSÁGA LAKOSSÁGA LAKOSSÁG
SZOLGÁLATÁBANSZOLGÁLATÁBANSZOLGÁLATÁBANSZOLGÁLATÁBANSZOLGÁLATÁBAN

A Gyulai Takarékszövetkezet a deviza alapú jelzáloghitelek kiváltása
céljából

2011. október 10-tõl
az alábbi forint alapú, ingatlanfedezetû hitelt nyújtja lakossági ügyfelei részére:

D E V I Z A   S T O P   H I T E L
Rögzített árfolyamon történõ Deviza alapú jelzáloghitel kiváltására,

ingatlanfedezetû forint hitel, árfolyamkockázat nélkül:
5.000.000.- Ft hitelösszegre 240 hónapos futamidõ esetén

a havi törlesztõrészlet: 44.800.- Ft**
fogyasztó által fizetendõ teljes összeg: 10.941.600.- Ft, ebbõl a hitel

teljes díja: 5.941.600.- Ft
az ügyleti kamat évi mértéke: jegybanki alapkamat+3%*** (jegybanki

alapkamat mértéke jelenleg: 6%) a referencia THM mértéke: 9,70 %****

*Az ingatlan értékbecslési díj elengedése egy ingatlanra vonatkozik.
** A törlesztõrészlet összege tájékoztató jellegû, a hitelfolyósítás idõpontja miatt minimálisan
változhat.
***Az ügyleti kamat típusa változó, kamatperióduson belül fix (éves kamatperiódus).
****A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével
történt és a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A THM mértéke nem tükrözi a kölcsön
kamatkockázatát.

A Deviza Stop hitelkonstrukció 2011. október 10-tõl 2011. december 30-ig érvényes.
A egyéb feltételek: Gyulai Takarékszövetkezetnél vezetett lakossági fizetési számla, jövedelem
átutalás, egy bankkártya igénylés.
A tájékoztatás nem teljes körû. A részletesebb felvilágosítás érdekében kérjük keresse kirendeltsé-
geinket.

Gyulai KirendeltségGyulai KirendeltségGyulai KirendeltségGyulai KirendeltségGyulai Kirendeltség tel.: 66/362-470, 5700 Gyula, Október 6. tér 14. (Piacnál), Gyulavári KirendeltségGyulavári KirendeltségGyulavári KirendeltségGyulavári KirendeltségGyulavári Kirendeltség tel.: 66/460-910, 5711
Gyula, Széchenyi u. 53., Eleki KirendeltségEleki KirendeltségEleki KirendeltségEleki KirendeltségEleki Kirendeltség tel.: 66/240-502, 5742 Elek, Lõkösházi u. 5., Kétegyházi KirendeltségKétegyházi KirendeltségKétegyházi KirendeltségKétegyházi KirendeltségKétegyházi Kirendeltség tel.: 66/250-
379, 5741 Kétegyháza, Fõ tér 8., Újkígyósi KirendeltségÚjkígyósi KirendeltségÚjkígyósi KirendeltségÚjkígyósi KirendeltségÚjkígyósi Kirendeltség tel.: 66/256-207, 5661 Újkígyós, Gyulai u. 25., Dobozi KirendeltségDobozi KirendeltségDobozi KirendeltségDobozi KirendeltségDobozi Kirendeltség tel.:
66/268-767, 5624 Doboz, Hunyadi tér 2., Sarkadi Kirendeltség  Sarkadi Kirendeltség  Sarkadi Kirendeltség  Sarkadi Kirendeltség  Sarkadi Kirendeltség  tel.: 66/375-611,      5720 Sarkad, Kossuth u. 10-12., MezõgyániMezõgyániMezõgyániMezõgyániMezõgyáni
Kirendeltség Kirendeltség Kirendeltség Kirendeltség Kirendeltség tel.: 66/495-011, 5732 Mezõgyán, Árpád u. 42., Méhkeréki KirendeltségMéhkeréki KirendeltségMéhkeréki KirendeltségMéhkeréki KirendeltségMéhkeréki Kirendeltség tel.: 66/277-800, 5726 Méhkerék, József A. u. 12.

Kezelési költség:......................... 0%
Folyósítási jutalék:....................... 0%
Elõtörlesztési díj:......................... 0%
Ingatlan értékbecslési díj:............ nincs*
Közjegyzõi díj:......................... nincs
Tulajdoni lap lekérési díj:............. nincs

A tanfolyam és jelentkezés helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
A fizetés 5 részletben történik!
Minden segédanyagot ingyenesen adunk.
A bukások elkerülése érdekében díjmentesen korrepetálunk.

Telefon: 270-677, 06-70/452-48-33

Érdeklõdjön emberi hozzáállásunkÉrdeklõdjön emberi hozzáállásunkÉrdeklõdjön emberi hozzáállásunkÉrdeklõdjön emberi hozzáállásunkÉrdeklõdjön emberi hozzáállásunk
és munkánk felõl eddigi tanulóinktól!és munkánk felõl eddigi tanulóinktól!és munkánk felõl eddigi tanulóinktól!és munkánk felõl eddigi tanulóinktól!és munkánk felõl eddigi tanulóinktól!

Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!

2011. október17-én (hétfõn) este 5 órakor
indítja következõ autóvezetõi tanfolyamát.

Pásztor Tibor ................... iskolavezetõ, gépjármû oktató
        Pásztorné Mózes Irma ...  korrepetáló

FIGYELEM!

Továbbá AKCIÓS áron kapható:
-gipszkarton, cement, mész, OSB, pala, vasanyag széles
választéka, zsindely, tégla, csatorna, komplett homlokzati
hõszigetelés és még nagyon sokféle termék.
Térjen be hozzánk, udvarias és gyors kiszolgálással vár-
juk kedves vásárlóinkat!

Tel:06/30/386-0934, 30/972-1431

A Gyulai úti Vas-Mûszaki Fenyõ-fûrészáru
és Tüzép üzletünkben megkezdtük a SZÉN

forgalmazását.

Sarkad, Kossuth u. 5.

AKCIÓI!
okt.17-nov.11 között

Tel:06/70/625-1796

Nyitva tartás:
H-P de. :9-12, du. :14-17 óráig

Szeretettel köszöntjük õt:Szeretettel köszöntjük õt:Szeretettel köszöntjük õt:Szeretettel köszöntjük õt:Szeretettel köszöntjük õt:
Tata, Mama és Ildiék.Tata, Mama és Ildiék.Tata, Mama és Ildiék.Tata, Mama és Ildiék.Tata, Mama és Ildiék.

október 11-én
ünnepli

István
 Zuh

születésnapját.

123456789012345678901
123456789012345678901
123456789012345678901
123456789012345678901
123456789012345678901
123456789012345678901SZÜLINAP

27.

Rendõrségi
tájékoztató

ügyfélfogadásról
Tájékoztatjuk a Tisztelt La-

kosságot, hogy a Sarkad Rend-
õrkapitányág Igazgatásrendé-
szeti Alosztály fegyver-, sze-
mély- és vagyonõri engedély
ügyfélfogadási ideje:
kedd:...... 08.00-12.00 óráig
szerda:... 08.00-12.00 óráig
csütörtök: 08.00-12.00 óráig.

Sarkad
Rendõrkapitányság

A Közétkeztetési
Intézmény

tájékoztatója
Szeretném értesíteni a

Tisztelt Lakosságot, õster-
melõket ,  vál lalkozókat ,
hogy az év hátra lévõ ré-
szében lehetõségünk van
fr i ss  zöldség-gyümölcs
felvásárlására.

Természetesen csak az
étkeztetéshez szükséges
mennyiséget tudjuk felvá-
sárolni, raktározásra nincs
lehetõségünk.

Ahhoz, hogy az árut át
tudjuk venni, az alábbi do-
kumentumok szükségesek.

- Érvényes õstermelõi
igazolvány,

- Adószám (ez nem azo-
nos az adókártyán találha-
tó adóazonosító jellel, az
APEH-nál külön kell kér-
ni a tevékenység végzésé-
hez),

- Személyazonosító iga-
zolvány,

- Adókártya,
- TAJ-kártya,
- Az átvételkor nyilat-

koznia kell, hogy az áru
ese t leges  permetezése
után a várakozási idõt be-
tartotta.

További információ kér-
hetõ személyesen, illetve
az alábbi telefonszámon:
66/375-249. Tisztelettel:

Juhász Imréné
intézményvezetõ


